
Městský úřad Čáslav
Odbor výstavby a regionálního rozvoje
nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 
28601 Čáslav

V É K fc d n e  28.6.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
V/ ■ ■ ■ f  r V f iVaVf I v ■ ■ Opřístupu k informacím, ve zněni pozděisich předpisu

Přílohy: plná moc právního zástupce

Vážení,

žadatelka ja to  vlastník pozemku a pozemku pare.

přímo sousedí S pozemkem parc
p°dává ve smyslu § 13 zákona§

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tuto žádost 
o poskytnutí následujících informací:

1.

2.

3.

4.

5.

‘ w jff lto W  I K H íM e j
Byly veškeré stavby stojící na pozemku postaveny v souladu
s právními předpisy? '
Byl při provádění stavební činnosti na výše uvedeném pozemku dodržen stavební 
zákon (zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů)?
BX - ? s t o j í c í m  na pozemku

0 ěĚ Ž : ?  Pokud ano' žádám ° zaslání stavebních 
povoiení ke všem stavbám stojícím na výše uvedeném pozemku.
Byly stavby stojící na výše uvedeném pozemku zkolaudovány? Pokud ano, jakým 
způsobem tak bylo učiněno -  kolaudačním rozhodnutím či kolaudačním souhlasem? 
Žádám o zaslání všech kolaudačních rozhodnutí případně kolaudačních souhlasů, 
které byly vydány ke všem stavbám stojícím na výše uvedeném pozemku.



Žadatelka žádá zaslat výše uvedené informace elektronickou cestou do datové schránky právního 
zástupce. Žadatelka předem děkuje za poskytnutí výše specifikovaných informací ve lhůtě dle zákona 
č. 106/1999 Sb., tj. do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

S pozdravem



Cásl
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

av Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/20695/2021/SEK 
Spis. značka: 410/2021

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JUDr. Aranka Pelikánová
- : - i í  ■ v :>. ■ ■: ŕ  7

Datum: 12.07.2021

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 28.6.2021 prostřednictvím
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ") tohoto znění:

1. Byly veškeré stavby stojící na pozemku 'postaveny v souladu s právními předpisy?
2. Byl při provádění stavební činnosti na výše uvedeném pozemku dodržen stavební zákon (zákon č. 183/2006 

S b o  územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů)?
3. Byla vydána stavební povolení ke všem stavbám stojícím na pozemku pare. ; í  S í ; '

obec Pokud ano, žádám o zaslání stavebních povolení ke všem stavbám stojícím na výše uvedeném
pozemku.

4. Byly stavby stojící na výše uvedeném pozemku zkolaudovány? Pokud ano, jakým způsobem tak bylo učiněno 
-  kolaudačním rozhodnutím či kolaudačním souhlasem?

5. Žádám o zaslání všech kolaudačních rozhodnutí případně kolaudačních souhlasů, které byly vydány ke všem 
stavbám stojícím na výše uvedeném pozemku.

Městský úřad jako subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje, že Odbor výstavby a
regionálního rozvoje ve svém archivu neeviduje žádnou dokumentaci k Vámi uváděné stavbě.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
u c a s ,v ,z

IC: 002360211 DIC: CZ00236021 | DS:tfnbe7e

http://www.meucaslav.cz/

